
  

    

DODATEK č. 2 
   SMLOUVY O DÍLO  

(ZZC Bělá – rekonstrukce objektu č. 04) 

 

Smluvní strany: 

 

Česká republika – Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12,  
pošt. schránka P.O. BOX 110, 143 00 Praha 4, IČ: 604 98 021, 

bankovní spojení ČNB, a.s., Praha 1, pobočka 701, č. 
zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem 

 (dále jen „objednatel“) 
 

a 

 

CL-EVANS s.r.o. 
zapsaná v OR vedeném KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19685,  

se  sídlem Bulharská 1557, 470 02 Česká Lípa,  
IČ: 267 68 607, DIČ:CZ26768607, 
č. účtu.: 

zastoupená jednateli Ing. Janem Neužilem a Ing. Josefem Láfem  
(dále jen „zhotovitel“) 

 

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 (dále jen 
„dodatek“) ke smlouvě o dílo ze dne 30.12.2016. 
 

 
Čl. I. 

Předmět dodatku  
1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. IV. smlouvy o dílo a v souladu s dále uvedenými 
ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, v souvislosti s nutností provést změny v technickém provedení díla, které jsou 
konkrétně uvedeny a popsány ve:  
 

a) Změnovém listu č. 3. Nepodstatné změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku 
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky, dle ust. § 222 odst. 6 zák. č. 134/2016 Sb., 
přičemž hodnota těchto změn nepřekročí 50% původní hodnoty závazku.  

b) Změnovém listu č. 4. Nepodstatné změny - dodatečné stavební práce, které nebyly 
zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a jsou nezbytné 
pro provedení stavebních prací a není možná změna v osobě dodavatele 
z technických důvodů, spočívajících v požadavku na slučitelnost již vyhotovených 
konstrukcí, z důvodů výrazného zvýšení nákladů zadavateli v případě změny 
v osobě dodavatele, a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní ceny veřejné 
zakázky, dle ust. § 222 odst. 5 zák. č. 134/2016 Sb.  


Naše č. j.:      UT-12099/2017 

Naše sp. zn.: UT-27984/2016/02 

Smlouvy různé / V / 5 

 



   

c) Změnovém listu č. 5. Nepodstatné změny, která nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky a jejich hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy 
na veřejnou zakázku, dle ust. § 222 zák. odst. 4  písm. b) zák. č. 134/2016 Sb.  

 
Čl. II. 

V čl. IV. se mění odst. 1. takto: 
Smluvní cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu dle čl. I. stanovená na 
základě Změnových listů č. 1, 2, 3, 4 a 5 činí: 
 Kč bez DPH 

Původní cena díla    18.239.979,00 

  

Cena díla dle dodatku č. 1 (ZL č. 1 a 2)   18.263.518,14 

  

Vícepráce dle Změnového listu č. 3        151.238,03 

Vícepráce dle Změnového listu č. 4        124.223,67 

Vícepráce dle Změnového listu č. 5          10.436,43 

 

 
Čl. III. 

Závěrečná ustanovení 
1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze 

změny.  
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží po jednom výtisku. 
3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění 
     v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
     některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 
4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku v registru smluv, dle zákona o 

registru smluv. Zveřejnění provede objednatel - Správa uprchlických zařízení 
Ministerstva vnitra. 

     Přílohy:   
1. Změnový list č. 3  
2. Změnový list č. 4 
3. Změnový list č. 5 

 

       V Praze dne ..…./...…/2017        V České Lípě dne ...../...../2017 

   

   
……………………………………………        ………………………… 

Mgr. et Mgr. Pavel Bacík        Ing. Jan Neužil 
ředitel SUZ MV               jednatel 

                           (objednatel)   

 

     ………………………… 

      Ing. Josef Láf 
            jednatel 

       (za zhotovitele) 

Nová celková cena v Kč bez DPH Nová celková cena v Kč včetně DPH 

18.549.416,27,-Kč 22.444.793,69,-Kč 



   

 
 


